年 01

月 25

日

长期

截止本报告

期末，所有承

诺人严格信

守承诺，未出

现违反承诺

的情况

吉艾科技（北京）股份公司 2013 年半年度报告全文

23

承诺事项 承诺方 承诺内容
承诺

时间
承诺期限 履行情况

技因此而产生的任何可具体举证的损失。

公司控股股东

高怀雪、黄文

帜、徐博

关于减少关联交易的承诺公司控股股东高怀雪、黄文帜和徐博分

别承诺：本人及本人控制的其他公司将尽量减少与吉艾科技的关

联交易，在进行确有必要且无法避免的关联交易时，保证按市场

化原则和公允价格进行公平操作，并按相关法律法规以及规范性

文件的规定履行交易程序及信息披露义务。如违反上述承诺，本

人愿意承担由此产生的全部责任，充分赔偿或补偿由此给吉艾科

技造成的所有直接或间接损失。

2011

年 01

月 25

日

长期

截止本报告

期末，所有承

诺人严格信

守承诺，未出

现违反承诺

的情况

公司股东 CICC

Alternative

Investment

Limited

自其对公司增资事项工商变更完成之日（2010 年 12 月 28 日）

起三十六个月内，不转让或者委托他人管理其通过上述增资方式

持有的公司股份，也不由公司回购其持有的该部分股份；自公司

上市之日起二十四个月内，转让的上述股份不超过其所持有该部

分股份总额的 50%。自其对公司增资事项工商变更完成之日

（2010 年 12 月 28 日）起三十六个月内，不转让或者委托他人

管理其通过上述增资方式持有的公司股份，也不由公司回购其持

有的该部分股份；自公司上市之日起二十四个月内，转让的上述

股份不超过其所持有该部分股份总额的 50%。

2010

年 12

月 28

日

自其对公

司增资事

项工商变

更完成之

日起三十

六个月内

截止本报告

期末，所有承

诺人严格信

守承诺，未出

现违反承诺

的情况

其他对公

司中小股

东所作承

诺

承诺是否

及时履行
是

未完成履

行的具体

原因及下

一步计划

（如有）

不适用

公司控股股东及其一致行动人报告期提出或实施股份增持计划情况

□ 适用 √ 不适用

五、聘任、解聘会计师事务所情况

半年度财务报告是否已经审计

□ 是 √ 否

六、其他重大事项的说明

不适用

吉艾科技（北京）股份公司 2013 年半年度报告全文

24

第五节 股份变动及股东情况

一、股份变动情况

本次变动前 本次变动增减（＋，－） 本次变动后

数量 比例(%) 发行新股 送股 公积金转股 其他 小计 数量 比例(%)

一、有限售条件股份 161,274,000 74.23%   -1,180,874 -1,180,874 160,093,126 73.68%

3、其他内资持股 150,000,000 69.04%   -1,262,100 -1,262,100 148,737,900 68.46%

  境内自然人持股 150,000,000 69.04%   -1,262,100 -1,262,100 148,737,900 68.46%

4、外资持股 11,274,000 5.19%   11,274,000 5.19%

其中：境外法人持股 11,274,000 5.19%   11,274,000 5.19%

境外自然人持股

5、高管股份   81,226 81,226 81,226 0.03%

二、无限售条件股份 56,000,000 25.77%   1,180,874 1,180,874 57,180,874 26.32%

1、人民币普通股 56,000,000 25.77%   1,180,874 1,180,874 57,180,874 26.32%

三、股份总数 217,274,000 100%   0 0 217,274,000 100%

公司股份总数及股东结构的变动、公司资产和负债结构的变动情况说明

□ 适用 √ 不适用

股份变动的原因

√ 适用 □ 不适用

2013年4月10日，公司解除限售股份1,262,100股,占公司总股本的0.58%，解除限售后实际可上市流通的数量为1,180,874

股，占公司总股本的 0.54%。

股份变动的批准情况

□ 适用 √ 不适用

股份变动的过户情况

□ 适用 √ 不适用

股份变动对最近一年和最近一期基本每股收益和稀释每股收益、归属于公司普通股股东的每股净资产等财务指标的影响

□ 适用 √ 不适用

公司认为必要或证券监管机构要求披露的其他内容

□ 适用 √ 不适用

吉艾科技（北京）股份公司 2013 年半年度报告全文

25

二、公司股东数量及持股情况

单位：股

报告期末股东总数 6,969

持股 5%以上的股东持股情况

股东名称 股东性质
持股比

例（%）

报告期末

持股数量

报告期内

增减变动

情况

持有有限

售条件的

股份数量

持有无限

售条件的

股份数量

质押或冻结

情况

股份

状态
数量

高怀雪 境内自然人 30.31% 65,864,550 0 65,864,550 0

黄文帜 境内自然人 28.99% 62,986,500 0 62,986,500 0